OFÍCIO PRESIDENTE nº 731/2015
São Roque, 09 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 2136/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 2137 a 2146/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 2147 a 2156/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 2157 e 2166/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 2167/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Careteiro); apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2015 - 09:10:26 08640/2015
/sjbv